Qualität in jeder Sprache
Verkaufs-
prospekt
© Copyright Ultracell (UK) Ltd
+
+49 (0) 2181/495260

Hauptanwendungen:
Alarmanlagen, USV, medizinische Geräte,
Notbeleuchtung,Telekommunikation
Lebensdauer: 5 Jahre
Arbeitstemperatur: von -20ºC bis +55ºC
●
●
●
●
●
●
Modell Spannung  Kapazität Maße (mm)
Länge Breite Höhe(V) 20 hrs (Ah)
UXL
Extended Life Series
        UXL200-2 2 200
        UXL500-2 2 500
        UXL1000-2 2 1000
        UXL1500-2 2 1500
        UXL2000-2 2 2000
        UXL3000-2 2 3000
        UXL100-6 6 100
        UXL150-6 6 150
        UXL180-6 6 180
        UXL200-6 6 200
        UXL55-12 12 55
        UXL75-12 12 75
        UXL100-12 12 100
        UXL120-12 12 120
        UXL134-12 12 134
        UXL150-12 12 150
        UXL200-12 12 200
        UXL230-12 12 230
172
241
475
401

224
206
208
215
216
284
207
220
220
UC
Deep Cycle Series
        UC7-6 6 7
        UC12-6 6 12
        UC7.2-12 12 7.2
        UC12-12 12 12
        UC18-12 12 18
        UC26-12 12 26
        UC28-12 12 28
        UC35-12 12 35
        UC40-12 12 40
        UC45-12 12 45
        UC55-12 12 55
        UC65-12 12 65
        UC75-12 12 75
        UC90-12 12 90
        UC100-12 12 100
        UC120-12 12 120
        UC150-12 12 150
        UC200-12 12 200
150
151
151

Kapazität von 17 Ah bis zu 250 Ah
Hauptanwendungen:
Rollstühle, Elektrofahrzeuge, Golfwägen,
Reinigungsgeräte, medizinische Geräte,
batteriebetriebene Aufsitz-Spielwaren, Schifffahrt
Lebensdauer: 10 Jahre
Arbeitstemperatur: von -20ºC bis +55ºC
●
●
●
●
●
●
UCG
Gel Series
       UCG200-2 2 200
       UCG500-2 2 500
       UCG1000-2 2 1000
       UCG2000-2 2 2000
       UCG3000-2 2 3000
       UCG12-6 6 12
       UCG7.2-12 12 7.2
       UCG12-12 12 12
       UCG20-12 12 20
       UCG26-12 12 26
       UCG35-12 12 35
       UCG40-12 12 40
       UCG45-12 12 45
       UCG55-12 12 55
       UCG75-12 12 75
       UCG100-12 12 100
       UCG120-12 12 120
       UCG200-12 12 200
172
240
475
490

342
340
94
95
96
167
128
155
170
170
206
208
215
216
220
       UHR4.5-6 6 4.5
       UHR12-6 6 12
       UHR4-12 12 4
       UHR5-12 12 5
       UHR7.2-12 12 7.2
       UHR9-12 12 9
       UHR9-12T 12 9
       UHR18-12 12 18
       UHR24-12 12 24
       UHR28-12 12 28
       UHR40-12 12 40
       UHR55-12 12 55
       UHR65-12 12 65
       UHR75-12 12 75
       UHR100-12 12 100
       UHR120-12 12 120
       UHR150-12 12 150
       UHR200-12 12 200
70
151
90
90

●
●
●
UHR ist unsere High Rate Produktreihe
Erhältliche Spannungsebenen: 6V, 12V
Kapazität von 7 Ah bis zu 250 Ah
Hauptanwendungen: Schiffahrt, USV
Lebensdauer: 10 Jahre
Arbeitstemperatur: von -20ºC bis +55ºC
●
●
●
●
●
●
UFT50-12 12 50
UFT55-12 12 55
UFT75-12 12 75
UFT75-12S 12 75
UFT90-12 12 90
UFT100-12 12 100
UFT100-12S 12 100
UFT120-12 12 120
UFT125-12 12 125
UFT125-12S 12 125
UFT150-12 12 150
UFT150-12S 12 150
UFT155-12 12 155
UFT170-12 12 170
390
277
556
562